
Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00003/2021
Objeto: AQUISIÇÃO DE 01 UM VEÍCULO PARA ENTREGA DO PRÊMIO CIDADÃO PONTUAL, exercício DE 2020

Aos 12 dias do mês de fevereiro do ano de 2021, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir: 
AQUISIÇÃO DE 01 UM VEÍCULO PARA ENTREGA DO PRÊMIO CIDADÃO PONTUAL, exercício DE 2020, conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA, CPF/CNPJ:  08.547.329/0001-89, ME/EPP:   Não
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA, CPF/CNPJ:  09.277.968/0001-34, ME/EPP:   Não
Open Veiculos Ltda, CPF/CNPJ:  04.675.147/0001-32, ME/EPP:   Não

Lotes:

Lote: 1 - VEÍCULO OKM 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Homologado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 08.547.329/0001-89
Data Registro Oferta: 11/02/2021
Hora Registro Oferta: 10:12:18
Valor da Oferta: 58.000,00
Marca do Produto: Fiat/MOBI LIKE 1.0 FLEX 0 km
  
Empresa: MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA
CPF/CNPJ: 09.277.968/0001-34
Data Registro Oferta: 11/02/2021
Hora Registro Oferta: 08:43:50
Valor da Oferta: 55.800,00
Marca do Produto: Hyundai/HB20 Sense 1.0 mecanico
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Open Veiculos Ltda
COF/CNPJ: 04.675.147/0001-32
Data Registro Oferta: 11/02/2021
Hora Registro Oferta: 08:48:47
Valor da Oferta: 58.290,00
Marca do Produto: RENAULT KWID ZEN
Motivo da Desclassificação: apesar do preço ofertado estar abaixo do valor de referencial informado em edital, em consulta ao 
site do fabricante (https://www.renault.com.br/veiculos-de-passeio/kwid/monte-o-seu/recapitulatif.html?conf=https%3A%2F
%2Fbr.co.rplug.renault.com%2Fc%2FBAYz%2FAqbRw), verifica-se que o valor final ofertado está acima do valor de 
mercado de acordo com o modelo ofertado
                                                                                                                                                                          



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:03:26 55.700,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:04:35 55.600,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:05:05 55.400,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:05:13 55.200,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:05:24 55.100,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:05:50 55.000,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:06:01 54.950,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:06:29 54.900,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:06:39 54.850,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:06:48 54.000,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:06:59 53.950,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:07:12 53.800,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:07:22 53.750,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:07:31 53.700,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:07:50 53.650,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:07:54 53.600,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:08:09 53.550,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:08:12 53.500,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:08:37 53.000,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:08:52 52.900,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:09:00 52.800,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:09:10 52.700,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:09:30 52.500,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:09:38 52.300,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:09:47 52.000,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:10:11 51.900,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:10:20 51.800,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:10:27 51.700,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:10:34 51.600,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:10:39 51.500,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:10:46 51.400,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:10:53 51.300,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:10:58 51.200,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:11:06 51.100,00
MOTONET COMERCIO DE VEICULOS LTDA 09.277.968/0001-34 12/02/2021 09:11:07 51.150,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:11:10 51.000,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:11:16 50.900,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:11:22 50.800,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:11:29 50.700,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:11:36 50.600,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:11:53 50.500,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:11:56 50.400,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:12:09 50.300,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:12:11 50.200,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:12:25 50.100,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:12:30 50.000,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:12:53 49.900,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:13:26 49.800,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:21:32 49.500,00
Open Veiculos Ltda 04.675.147/0001-32 12/02/2021 09:38:18 49.000,00
MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA 08.547.329/0001-89 12/02/2021 09:56:51 49.500,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: MILAZZO-VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA
CPF/CNPJ: 08.547.329/0001-89
Data Registro Oferta: 12/02/2021
Hora Registro Oferta: 09:56:51
Valor da Oferta: 49.500,00



Descrição do Produto: VEÍCULO OKM
Marca: Fiat/MOBI LIKE 1.0 FLEX 0 km
Valor Unitário: 49.500,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:  

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 13hs, do dia 12 de fevereiro de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00003/2021, foi homologado em 12 de fevereiro de 2021 as 11:15 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Patricia de Queiróz Magatti


